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Nationell totalförsvarsdag arrangeras i
Malmö till helgen

Lördagen den 18 juni 2022 arrangeras en Nationell totalförsvarsdag i Malmö.
Syftet med den Nationella totalförsvarsdagen är att visa hur vi tillsammans
bygger ökad förmåga och att alla i Sverige har en viktig roll i detta.
– Nationella totalförsvarsdagen är ett bra tillfälle för alla som kan komma till
Malmö att lära sig mer och samtidigt ha trevligt, säger Charlotte Petri
Gornitzka, generaldirektör på MSB.

Dagen erbjuder möjlighet för allmänheten att lära sig mer om det svenska
totalförsvaret, prova på olika spännande aktiviteter och träffa myndigheter



och frivilligorganisationer.
– Just nu ser vi ett stort intresse för totalförsvaret och många människor vill
veta hur de kan bidra och agera i händelse av kriser eller krig, säger Charlotte
Petri Gornitzka, generaldirektör på MSB.

Bakom arrangemanget för dagen står MSB och Försvarsmakten, tillsammans
med Länsstyrelsen Skåne och Malmö stad. Bland de medverkande finns
förutom MSB och Försvarsmakten, bland andra Kustbevakningen, Plikt- och
prövningsverket, Kriminalvården, Statens veterinärmedicinska anstalt, Malmö
Stad, Länsstyrelserna, Tullverket, Räddningstjänst Syd, Region Skåne,
Myndigheten för psykologiskt försvar och Polismyndigheten 
– Totalförsvaret består av långt många fler delar än Försvarsmakten. Det
svenska samhället är på många sätt välfungerande och robust, och har redan
idag beredskap för kriser och krig. Men vår beredskap för kriser och krig
behöver stärkas och där kan alla bidra. Tillsammans bygger vi Sveriges
styrka!, säger Charlotte Petri Gornitzka.

Intervjuförfrågningar som gäller MSB:s medverkan i samband med Nationella
totalförsvarsdagen 2022 skickas till Elin Bohman, pressekreterare på MSB:
elin.bohman@msb.se.

Läs hela schemat för dagen hos Försvarsmakten.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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